
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 14.maijā                                                                           protokols Nr.16 

 

LĒMUMS Nr.22 

Par pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un būvdarbu līgumu projekta ,,Strītbola 

laukuma izveide Baložos, Ķekavas novadā” realizācijai 

 

 
Izskatot jautājumu par strītbola laukuma izveidi Baložos, Ķekavas novadā, konstatēts: 

 

1. Ķekavas novada dome 2019.gada 22.augustā pieņēma lēmumu Nr.20 “Par projekta 

pieteikuma iesniegšanu”, atbalstot projekta pieteikumu “Strītbola laukuma izveide Baložos, 

Ķekavas novadā” iesniegšanai VRG “Partnerība Daugavkrasts”” izsludinātajā atklātajā 

projektu iesniegumu konkursā ar plānotajām kopējām projekta realizēšanas izmaksām 

47091,75 EUR, tajā skaitā PVN 21% - 8172,95 EUR. Attiecināmās projekta izmaksas – 

30000,00 EUR. Līdzfinansējums projekta realizēšanai no ES ELFLA – 85% apmērā no 

projektā pieejamām attiecināmajām izmaksām – 25500,00 EUR.  

2. Lauku atbalsta dienests 2020.gada 23.janvārī ir pieņēmis lēmumu Nr. 04.6-11/20/95-e par 

projekta iesnieguma Nr.19-04-AL09-A019.2201-000001 “Strītbola laukuma izveide 

Baložos, Ķekavas novadā” apstiprināšanu. Projekta realizēšanas termiņš līdz 2020.gada 

4.decembrim. 

3. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Strītbola laukuma 

izveides Titurgā, Baložos, Ķekavas novadā, būvprojekta izstrāde un būvdarbi”, Iepirkuma 

identifikācijas Nr. ĶNP 2020/11, kurā piedāvājumu iesniedza SIA “Baltijas būve” ar 

piedāvāto līgumcenu projektēšanai un būvdarbiem EUR 52848.89 bez PVN,  EUR 63947,16 

kopā ar PVN. Orientējošās būvuzraudzības izmaksas ir EUR 5000,00, tajā skaitā PVN. 

4. Pašvaldības 2020.gada budžetā projekta realizēšanai ir paredzēts EUR 21592. Projekta 

realizēšanai 2020.gadā – projektēšanai, būvdarbiem un būvuzraudzībai nepieciešams kopā 

EUR 68947,16, tajā skaitā PVN. Līdz ar to projekta realizēšanai 2020.gadā papildus 

nepieciešams EUR 21 855,16. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta pirmās daļas 19. un 

23.punktu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apvienotās Finanšu, Apsaimniekošanas un 

īpašumu, Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta, Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma  

un Sociālo jautājumu komitejas 2020.gada 7.maija sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” 

– nav, 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Paredzēt papildus projektā “Strītbola laukuma izveide Baložos, Ķekavas novadā“ paredzētā  

strītbola laukuma projektēšanai un būvdarbu realizācijas finansēšanai nepieciešamos 

līdzekļus EUR 21855,16 apmērā pašvaldības līdzfinansējumam no Ķekavas novada 

pašvaldības budžeta sadaļas “Attīstības pārvalde”. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu par strītbola laukuma 

projektēšanu un būvniecību Baložu pilsētā, Ķekavas novadā, ar SIA “Baltijas būve”. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


